
Id: SPICL-ZAOVV-XSGEP-MEAUZ-MGJVV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 308/XXXIX/10
RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie: zmiany Statutu Urzędu Gminy w Łososinie Dolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art. 40 ust. 2 pkt.2, art. 41 ust.1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591, zm : z 2002r Nr 23 poz. 220 

,Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568 , z 2004r Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 , z 2005r Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 

poz. 1457 , z 2006r Nr 17 poz. 128 i Nr 146 poz. 1055 , z 2007r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 

i Nr 173 poz. 1218 , z 2008r Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, Z 2009r, Nr 52 poz. 420, Nr 157 

poz. 1241 i z 2010r Nr 28 poz. 142 i 146 i Nr 40 poz. 230 /oraz w związku z art. 105 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz. U Nr 

157 poz.1241, zm : Nr 219/09 poz. 1706 i z 2010r Nr 96 poz.620 i Nr 108 poz.685/ i art. 4 ust. 1 i 

art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych / Dz. U z 2010r , Nr 17 poz. 95/, 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Statucie Urzędu Gminy w Łososinie Dolnej nadanego uchwałą Nr 247/XXXVII/06 Rady 
Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 28 lipca 2006 roku / Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 598/06 
poz. 3724, zm : Nr 523/09 poz. 3919/ wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt. 3 i 4 otrzymuje brzmienie : 

„3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U Nr 157 poz. 1240, 
z późniejszymi zmianami/, 

4) ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości / Dz. U z 2009r Nr 152 poz. 1223, 
z późniejszymi zmianami/”;

2) § 13 otrzymuje brzmienie : 

„§ 13. 1. Urząd prowadzi gospodarkę finansową na zasadach obowiązujących jednostki 
budżetowe. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Urzędu jest plan finansowy obejmujący dochody 
i wydatki . 

3. Skarbnik Gminy, opracowuje projekt planu finansowego w terminie 30 dni od dnia 
otrzymania od Wójta Gminy informacji niezbędnej do opracowania projektu planu 
finansowego, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia. 

4. Skarbnik Gminy dostosowuje projekt planu do uchwały budżetowej po otrzymaniu od 
Wójta Gminy informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków Urzędu oraz 
wysokości dotacji i wpłat do budżetu. 



Id: SPICL-ZAOVV-XSGEP-MEAUZ-MGJVV. Podpisany Strona 2

5. Kierownik Urzędu może, w celu realizacji zadań, zaciągać zobowiązania pieniężne do 
wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym Urzędu. 

6. Skarbnik Gminy przedstawia Wójtowi Gminy w terminie do dnia: 

1) 31 lipca roku budżetowego - informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
Urzędu za pierwsze półrocze, uwzględniającą w szczególności stan należności 
i zobowiązań, w tym wymagalnych; 

2) 28 lutego roku następującego po roku budżetowym - sprawozdanie roczne 
z wykonania planu finansowego Urzędu, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie 
finansowym”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy


